

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022
Processo Administrativo Nº 1078-PG/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDUARDO SANTOS DE MATTOS
Data de Publicação: 09/05/2022 13:54:38

TOTAL DO PROCESSO: 456.346,615			
CIRURGICA ONIX - EIRELI		20.419.709/0001-33	552,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	11,04
Item: 1	Unidade: UN	Marca: teste	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE FENILEFRINA 10 % COLIRIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,04		Total Item: 552,00
ETICO FARMA 360 INTELIGENCIA FARMACEUTICA, GESTAO, SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA SAUDE EIRELI		10.562.914/0001-08	207.836,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 089	13,80
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: hipolabor	Modelo: 113430164
Descrição: FENOTEROL - GOTAS/SOLUCAO INALATORIA - 20 ML			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 13,80		Total Item: 207.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 022	4,18
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: união q	Modelo: 104971229
Descrição: DESLANOSIDO 0,2 MG/ML - 2 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,18		Total Item: 836,00
PROATIVA HOSPITALAR EIRELI ME		27.656.480/0001-08	5.103,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 071	4,86
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: zydus	Modelo: ped com 05 un
Descrição: ACIDO TRANEXAMICO 250 MG/ 5 ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,86		Total Item: 1.944,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 035	2,46
Item: 1	Unidade: UN	Marca: cristalia	Modelo: ped com 10 un
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG AMPOLA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,46		Total Item: 738,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 048	14,60
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: blau	Modelo: ped com 05 un
Descrição: ETOMIDATO 20MG/10ML - AMPOLA DE 10ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,60		Total Item: 438,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 087	6,61

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Item: 1	Unidade: UN	Marca: cristalia	Modelo: ped com 10 un	
Descrição: MIDAZOLAN 15 MG AMPOLA 3ML				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,61			Total Item: 1.983,00
FERNAMED LTDA			04.759.433/0001-86	37.112,10
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 066	1,018	Total: 610,80
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: sante	Modelo:	
Descrição: BICARBONATO DE SODIO 8,4% - 10 ML				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,018			Total Item: 610,80
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 055	8,99	Total: 29.667,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: hipolabor	Modelo:	
Descrição: AMINOFILINA 24 MG/ML - 10 ML				
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 29.667,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 019	4,991	Total: 1.497,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cristalia	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE DOPAMINA 50MG/10ML AMPOLA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,991			Total Item: 1.497,30
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 096	5,25	Total: 1.575,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Uniao Quimica	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML AMPOLA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,25			Total Item: 1.575,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 052	0,57	Total: 3.762,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: samtec	Modelo:	
Descrição: GLICOSE 50% - 10 ML				
Quantidade: 6.600	Valor Unit.: 0,57			Total Item: 3.762,00
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA			02.816.696/0001-54	1.343,515
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 067	26,8703	Total: 1.343,515
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLAU	Modelo: SUCCITRAT	
Descrição: CLORETO DE SUXAMETONIO AMPOLA 500 MG				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,8703			Total Item: 1.343,515
AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			10.869.890/0001-26	77.700,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 034	2,25	Total: 31.500,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: CLORIDRATO DE TIAMINA (B1) 4MG, RIBOFLAVINA, FOSFA				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,25			Total Item: 31.500,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 090	14,00	Total: 46.200,00
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NEO QUÍMICA	Modelo: NEO QUÍMICA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Descrição: HIDROXIDO DE FERRO III POLIMALTOSO,ACIDO FOLICO EV

Quantidade: 3.300 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 46.200,00

DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS **16.970.999/0001-31** **78.748,00**
EIRELI

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 094 2,08 **Total: 208,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: isofarma Modelo: isofarma

Descrição: GLUCONATO DE CALCIO 10% - 10 ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,08** Total Item: 208,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 063 2,21 **Total: 53.040,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: hypofarma Modelo: hypofarma

Descrição: HIOSCINA + DIPIRONA AMPOLA 5ML

Quantidade: 24.000 **Valor Unit.: 2,21** Total Item: 53.040,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 024 1,70 **Total: 25.500,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: santisa Modelo: santisa

Descrição: FUROSEMIDA 10 MG/ML - 2 ML

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 25.500,00

INPHARMA HOSPITALAR LTDA **43.607.262/0001-21** **23.850,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 071 1,59 **Total: 23.850,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GENERICO/HIPOLABOR Modelo: BUTILESCOPOLAMINA
20MG/ML 1ML CX C/100 AMP

Descrição: BROMETO DE N- BUTIL ESCOPOLAMINA 20 MG -AMP. 1 ML

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 23.850,00

NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA **34.772.843/0001-28** **1.362,00**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 080 2,27 **Total: 1.362,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HIPOLABOR Modelo: GENERICO

Descrição: SULFATO DE TERBUTALINA 0,5 MG/ML AMPOLA 1 ML

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,27** Total Item: 1.362,00

NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES **14.595.725/0001-84** **22.740,00**
LTDA

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 007 3,79 **Total: 22.740,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: Hypofarma Modelo:

Descrição: Hioscina, dipirona ampola 5ml Ampola de

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 3,79** Total Item: 22.740,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

PREGOEIRO: EDUARDO SANTOS DE MATTOS

MEMBRO DE APOIO DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA